



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

Nr. Cotação: 51649

Nr. Licitação: 000023/2024

Data da

24/06/2024

Modalidad DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade

Obs.: REF. A EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MONTAGEM, LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA O 5º

FEMBOM

ITEM: 1 Quantidade: 23.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 30933 - LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO (SPLIT)

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
BOM CLIMA INSTALAÇÃO ELETRICAS	SERVICO	23.0000	R\$ 170,00	R\$ 3.910,00		MENOR PRECO	R\$ 3.910,00
CENTRAL GYN - REFRIGERACAO E	SERVICO	23.0000	R\$ 180,00	R\$ 4.140,00		*****	R\$ 4.140,00
WILSON ANTONIO ENEAS 31889352187	SERVICO	23.0000	R\$ 240,00	R\$ 5.520,00		*****	R\$ 5.520,00

ITEM: 2 Quantidade: 11.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 30934 - INSTALAÇÃO E REMANEJAMENTO

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
BOM CLIMA INSTALAÇÃO ELETRICAS	SERVICO	11.0000	R\$ 475,00	R\$ 5.225,00		MENOR PRECO	R\$ 5.225,00
CENTRAL GYN - REFRIGERACAO E	SERVICO	11.0000	R\$ 480,00	R\$ 5.280,00		*****	R\$ 5.280,00
WILSON ANTONIO ENEAS 31889352187	SERVICO	11.0000	R\$ 820,00	R\$ 9.020,00		*****	R\$ 9.020,00

ITEM: 3 Quantidade: 35.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 30634 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AP. DE AR CONDICIONADO M. SPLIT



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

Nr. Cotação: 51649

Nr. Licitação: 000023/2024

Data da

24/06/2024

Modalidad DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade

Obs.: REF. A EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MONTAGEM, LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA O 5º

FEMBOM

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
BOM CLIMA INSTALAÇÃO ELETRICAS	SERVICO	35.0000	R\$ 275,00	R\$ 9.625,00		MENOR PRECO	R\$ 9.625,00
CENTRAL GYN - REFRIGERACAO E	SERVICO	35.0000	R\$ 280,00	R\$ 9.800,00		*****	R\$ 9.800,00
WILSON ANTONIO ENEAS 31889352187	SERVICO	35.0000	R\$ 370,00	R\$ 12.950,00		*****	R\$ 12.950,00

ITEM: 4 Quantidade: 3.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 14304 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
BOM CLIMA INSTALAÇÃO ELETRICAS	UNIDADE	3.0000	R\$ 4.796,18	R\$ 14.388,54		MENOR PRECO	R\$ 14.388,54
CENTRAL GYN - REFRIGERACAO E	UNIDADE	3.0000	R\$ 0,00	R\$ 0,00		*****	R\$ 0,00
WILSON ANTONIO ENEAS 31889352187	UNIDADE	3.0000	R\$ 4.816,18	R\$ 14.448,54		*****	R\$ 14.448,54

ITEM: 5 Quantidade: 2.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 12566 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUS

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
BOM CLIMA INSTALAÇÃO ELETRICAS	UNIDADE	2.0000	R\$ 3.443,56	R\$ 6.887,12		MENOR PRECO	R\$ 6.887,12
CENTRAL GYN - REFRIGERACAO E	UNIDADE	2.0000	R\$ 0,00	R\$ 0,00		*****	R\$ 0,00
WILSON ANTONIO ENEAS 31889352187	UNIDADE	2.0000	R\$ 3.463,56	R\$ 6.927,12		*****	R\$ 6.927,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

Nr. Cotação: 51649

Nr. Licitação: 000023/2024

Data da

24/06/2024

Modalidad DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade

Obs.: REF. A EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MONTAGEM, LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA O 5º

FEMBOM

- COMPRADOR-

	Total
BOM CLIMA INSTALAÇÃO ELETRICAS	40.035,66
CENTRAL GYN - REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA	0,00
WILSON ANTONIO ENEAS 31889352187	0,00
Total Itens Julgados	40.035,66